- 1 -

眉药教字〔2024〕39 号

关于提交 2024 年春季学期专业技能比赛资料的通知

各二级教学单位：

技术技能筑牢强国基石，职业教育成就出彩人生。为大

力推进“学赛共建，以赛促教、以赛促学，以赛促改”，厚

植大国工匠精神，培养“发展型、复合型、创新型”高素质

技术技能人才，各二级教学单位本学期举行了各类专业技能

比赛，营造了崇尚技能的学习氛围，激发了学生的学习热情，

提升了毕业生的综合职业素养。现将提交 2024 年春季学期

专业技能比赛材料相关事项通知如下：

一、比赛时间

本学期 16 周以前完成比赛。

二、组织部门

各二级教学单位（鼓励学生跨学院参加比赛）。

三、项目数量

每个二级教学单位须至少完成 2 个及以上比赛项目，可

采取赛训结合、赛考结合的方式进行。

四、提交材料

1.《2024 年春季学期专业技能比赛方案》（格式见附件，

打印为纸质版一式一份，同时提交 Word 电子版）。

- 2 -

2.每个比赛项目实施情况的新闻报道（图文并茂，打印

为纸质版一式一份，同时提交 Word 电子版）。

五、其他事项

提交时间：2024 年 6 月 30 日 18:00 前。

联系人：教务处 胡莹盈，联系电话：028—37213019。

附件：2024 年春季学期专业技能比赛方案

眉山药科职业学院教务处

2024 年 6 月 12 日